UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNG TH&THCS CHIỀNG MAI

Số: 67/QĐ –TrTH&THCSCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Mai , ngày  01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức

sự nghiệp giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC&THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày

26/05/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp

quản lý tổ chức bộ máy các cơ quan, tổ chức hành chính đơn vị sự nghiệp  công

lập trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả họp xét ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng xét nâng

bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương

trước thời hạn của Trường Tiểu học &THCS Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1.Nâng phụ cấp thâm niên Nhà giáo cho Ông: Lò Văn Chi

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường tiểu học &THCS Chiềng Mai

Ngạch: Giáo viên Tiểu học hạng III            Mã số: V.07.03.29

Được hưởng phụ cấp thâm niên từ 6% ;     lên phụ cấp thâm niên 7%.

Thời gian hưởng và tính phụ cấp thâm niên Nhà giáo tiếp theo được tính

kể từ ngày 03/04/2024.

Điều 2.Ban giám hiệu Trường Tiểu học &THCSChiềng Mai; các cơ quan,

đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà)có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này

thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TC,TV PGD;

- Phòng NV;

- Lưu trường.

  HIỆU TRƯỞNG

                 Lò  Đức  Tháo

UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNG TH&THCS CHIỀNG MAI

Số: 68/QĐ –TrTH&THCSCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Mai , ngày  01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức

sự nghiệp giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC&THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày

26/05/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp

quản lý tổ chức bộ máy các cơ quan, tổ chức hành chính đơn vị sự nghiệp  công

lập trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả họp xét ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng xét nâng

bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương

trước thời hạn của Trường Tiểu học &THCS Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1.Nâng phụ cấp thâm niên Nhà giáo cho Bà: Đặng Thị Mai Thảo

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường tiểu học &THCS Chiềng Mai

Ngạch: Giáo viên Tiểu học hạng III              Mã số: V.07.03.08

Được hưởng phụ cấp thâm niên từ 22%;       Lên phụ cấp thâm niên 23%.

Thời gian hưởng và tính phụ cấp thâm niên Nhà giáo tiếp theo được tính

kể từ ngày 01/04/2024.

Điều 2.Ban giám hiệu Trường Tiểu học&THCS Chiềng Mai; các cơ quan,

đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà)có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này

thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TC,TV PGD;

- Phòng NV;

- Lưu trường.

  HIỆU TRƯỞNG

                      Lò  Đức  Tháo

UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNG TH&THCS CHIỀNG MAI

Số: 69/QĐ –TrTH&THCSCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Mai , ngày  01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức

sự nghiệp giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC&THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày

26/05/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp

quản lý tổ chức bộ máy các cơ quan, tổ chức hành chính đơn vị sự nghiệp  công

lập trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả họp xét ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng xét nâng

bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương

trước thời hạn của Trường Tiểu học &THCS Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1.Nâng phụ cấp thâm niên Nhà giáo cho Bà: Đinh Thị Nga

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường tiểu học &THCS Chiềng Mai

Ngạch: Giáo viên THCS hạng III            Mã số: V.07.04.32

Được hưởng phụ cấp thâm niên từ 21%; Lên phụ cấp thâm niên 22%

Thời gian hưởng và tính phụ cấp thâm niên Nhà giáo tiếp theo được tính

kể từ ngày 01/04/2024.

Điều 2.Ban giám hiệu Trường Tiểu học &THCSChiềng Mai; các cơ quan,

đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà)có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này

thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TC,TV PGD;

- Phòng NV;

- Lưu trường.

  HIỆU TRƯỞNG

                      Lò  Đức  Tháo

UBND HUYỆN MAI SƠN
TRƯỜNG TH&THCS CHIỀNG MAI

Số: 70/QĐ –TrTH&THCSCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Mai , ngày  01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho viên chức

sự nghiệp giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC&THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày

26/05/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp

quản lý tổ chức bộ máy các cơ quan, tổ chức hành chính đơn vị sự nghiệp  công

lập trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ kết quả họp xét ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng xét nâng

bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương

trước thời hạn của Trường Tiểu học &THCS Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1.Nâng phụ cấp thâm niên Nhà giáo cho Bà: Hoàng Thu Ngân

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường tiểu học &THCS Chiềng Mai

Ngạch: Giáo viên THCS hạng II            Mã số: V.07.04.31

Được hưởng phụ cấp thâm niên từ 24%; Lên phụ cấp thâm niên 25%

Thời gian hưởng và tính phụ cấp thâm niên Nhà giáo tiếp theo được tính

kể từ ngày 01/04/2024.

Điều 2.Ban giám hiệu Trường Tiểu học&THCS Chiềng Mai; các cơ quan,

đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà)có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này

thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TC,TV PGD;

- Phòng NV;

- Lưu trường.

     HIỆU TRƯỞNG

                      Lò  Đức  Tháo

		2024-04-01T10:19:13+0700
	Việt Nam
	Lường Thị Phương<phuonglt1969.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T10:19:28+0700
	Việt Nam
	Lường Thị Phương<phuonglt1969.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T10:19:37+0700
	Việt Nam
	Lường Thị Phương<phuonglt1969.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T10:19:45+0700
	Việt Nam
	Lường Thị Phương<phuonglt1969.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!